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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24814201V

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit Autohaus Swiss
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Durres Kruje Nikel objekt me nr.pasurie 
107/53 dhe zone kadastrale 3096 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Transporti Nderkombetare. Import eksport i 

makineve ,pjeseve te kembimit hapje te pikave te servisit 
,parking automjetesh lavazh
Florian Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 09/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjan Bego12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 19/12/2027

13. Ortakët FlorianMulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel NIKEL Kamion tip  Renault, me Targe 
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AB237AI , Gjysemrimorkio tip  Lohr me  targe AHR 204 
Durres Kruje  KRUJE Durres Kruje Nikel Kamion tip Volvo 
me Targe AB394KH dhe Gjysemrimorkio tip Kassbohrer me 
Targe  AJR722   

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Autohaus Swiss
E-Mail: mulajflorian123@gmail.com  
Telefon:  0697023230 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-045954-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050780-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
KamionTip Renault me targe AB658AI dhe Gjysemrimorkio tip Rimo me targe 
AHR197.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Bego")                      Nga data "19/12/2022             
Ne daten "19/12/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055604-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA62737B-125C-4F19-AA1B-03B4F02FCA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B606F41C-EC45-40CE-BEB1-0AFEB1316EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB6B46-F4F1-4769-BAAB-4529E84EE882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF531BCC-80D1-45D2-B99A-0F3C56D64C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6ECF5-2B63-4511-A2EA-ADC7ACE8A25B
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Kamion tip  Renault, me Targe AB237AI , Gjysemrimorkio tip  Lohr me  targe AHR 
204;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
KamionTip Renault me targe AB658AI dhe Gjysemrimorkio tip Rimo me targe AHR197.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172027-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Durres Kruje Nikel Kamion tip Volvo me Targe AB394KH dhe Gjysemrimorkio tip 
Kassbohrer me Targe  AJR722  ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian  Mulaj")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3A4E76-56F9-42E8-8A4A-BD43ECE010D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0485E363-D20E-43E1-BFB9-C2A0CB464524

